
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Gavi. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente 
alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

REGIONE PIEMONTE 
Provincia di Alessandria 

COMUNE DI GAVI 
UFFICIO POLIZIA LOCALE 
poliziamunicipale@comunegavi.it 

poliziamunicipale@pec.comunegavi.it 
 

 
Regione 
Piemonte 

 
Ordinanza n.06/2026 
Prot.2175/2026 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
- Vista la necessità di installare cartelloni per il servizio elettorale da parte degli operai comunali nelle giornate di 

Martedì 10/03/2026 – Mercoledì 11/03/2026 e Giovedì 12/03/2026; 
- Ravvisata, pertanto, la necessità di apporre alcune modifiche alla viabilità onde evitare pericoli e disagi; 
- Visti gli articoli 5, 6 e 7 del D. lvo n. 285/92 e successive modifiche ed integrazioni; 
- Visto l'art. 107 della Legge 267/2000;   

O R D I N A 

Il divieto di sosta con rimozione forzata in piazza Caduti di Nassiriya per le giornate di Martedì 10/03/2026 – 
Mercoledì 11/03/2026 e Giovedì 12/03/2026 dalle ore 07:30 a fine lavori, più precisamente in tutta l’area dal 
centro in direzione Sancristoforo. 

D I S P O N E 

Che la presente ordinanza sia resa nota mediante apposizione di idonea segnaletica nel territorio di 
Gavi, pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune di Gavi, nonché invio alla Stazione Arma dei Carabinieri. 

La vigilanza dell’area rimane in capo all’organizzazione, così come la gestione delle aperture e chiusure 
degli incroci di Vico Magione e Vico Portino e la cura del posizionamento dei banchi. 

Il funzionario responsabile del suddetto procedimento è l’Ispettore di Polizia Locale Emanuele 
Martorana,  

Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso al TAR entro il termine di 60 giorni dalla 
pubblicazione della presente ordinanza o al Presidente della Repubblica entro 120 giorni decorrenti dalla 
stessa data. 

A norma dell’art. 37, comma 3, del decreto legislativo n. 285/1992, Codice della Strada, è ammesso 
ricorso per la collocazione della segnaletica al Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti entro 60 giorni 
dalla pubblicazione della presente ordinanza. 

Rimane a carico dell’organizzazione la richiesta di eventuali permessi di Pubblica Sicurezza. 
 
 

Gavi, 06/03/2026 
                                                                                                                                                                                     
Il Responsabile del 
Servizio  

                                                                   (Ispettore di P.L. Emanuele Martorana) 
 

mailto:poliziamunicipale@comunegavi.it
mailto:poliziamunicipale@pec.comunegavi.it

